

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18370  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606  
FOLIO FISCAL: 803D90C9-4622-443C-9FEB-6C3A4F734FF1

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

24/marzo/2022 11:04:58

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A SERVICIOS INMOBILIARIOS IROA (LICONSA OAXACA) BJX160279  Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)	
			ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	24/03/2022	Pedido E20236	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
5	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$51.83		\$259.15
40	PZ	CL04	47131807 - CLORO (4 LT)	\$56.12		\$2,244.80
30	PZ	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$10.61		\$318.30
100	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$10.52		\$1,052.00
30	CJ	92231	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PQ 100 HJS	\$214.19		\$6,425.70
25	CJ	90509	14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	\$282.83		\$7,070.75
42	CJ	90621	14111704 - HIG JUMBO SR SCOTT 6 RL 500 MTS	\$347.07		\$14,576.94
1	Bol	90429	14111704 - HIG TRADICIONAL KLEENEX COTTONELLE 40 RL 360 HJS	\$307.30		\$307.30
50	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$11.04		\$552.00
10	PZ	EMI	47131600 - ESCOBA DE MIJO DE 6 HILOS	\$32.08		\$320.80
50	PZ	NTAAS32	47131700 - MALLA ANTI-SALPICADURA MENTA/VERDE (WIESE)	\$42.98		\$2,149.00
40	PZ	9400C	47131816 - MALLA CON PASTILLA PARA MINGITORIO (CEREZA)(WIESE)	\$16.02		\$640.80
40	PZA	FA01P	47131800 - LIMPIADOR FABULOSO VARIOS AROMAS DE 1 LT	\$20.25		\$810.00
20	PZ	DR1P	47131805 - DETERGENTE ROMA 1 KG	\$30.02		\$600.40
5	PAR	GNSG	46181541 - GUANTE NITRILLO VERDE MEDIDA MEDIANO.	\$36.17		\$180.85
10	PZ	U931	40141742 - KIT ATOMIZADOR COMPLETO 1 LT	\$36.06		\$360.60
10	PZ	U922SL	47121800 - BOTE DE 1 LITRO PARA ATOMIZADOR S/LOGO	\$0.00		\$0.00
10	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$0.00		\$0.00
15	PZ	EPTC1	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140	\$38.59		\$578.85
5	PZ	JV30	47131600 - JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA	\$18.46		\$92.30
20	PZ	JIC	47121804 - JICARA	\$6.78		\$135.60

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.

R.F.C. : LBA151111D46

CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 204

Oaxaca Centro 68000

Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18370

CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606

FOLIO FISCAL: 803D90C9-4622-443C-9FEB-6C3A4F734FF1

25	MTS	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$10.30	\$257.50
10	PZ	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA.	\$73.55	\$735.50

Importe con Letra: Cuarenta y Seis Mil Dieciseis Pesos 20/100 M.N.

**SUBTOTAL :** \$39,669.14

**DESCUENTO:** \$0.00

**I.V.A. 16% (002):** \$6,347.06

**TOTAL A PAG.:** \$46,016.20

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías

Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|1|803D90C9-4622-443C-9FEB-6C3A4F734FF1|2022-03-24T11:05:28Z|SVT110332827||ME36KB0Z9GCh4uLx.OedFuyIm8qbVs4G8jw/sfyBE

tRlon2rYSqXccvcZgRrRRPwoanwgJoTsUJkIb57B9GS8WZy5n7agE8yVERxOIU+QqbKrBbaQIokG8W/oWsaEIERxJkDafia3amASxIbJALpNM/p5ZAtaYPe

FECHA DE CERTIFICACION: 24/03/2022 11:05:28 a. m.

SELO DIGITAL EMISOR:ME36KB0Z9GCh4uLx.OedFuyIm8qbVs4G8jw/sfyBEtRlon2rYSqXccvcZgRrRRPwoanwgJoTsUJkIb57B9GS8WZy5n7agE8yVERxOIU+QqbKrBbaQIokG8

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$46,016.20 EN LEÓN, GUANAJUATO A 24 De Marzo De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto. el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_

Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_